



Szpital Wojewódzki Koszalin

Kontakt:

Centrala (094) 34 - 88 - 400
Sekretariat (094) 34 - 88 - 151
Dyrektor (094) 34 - 88 - 102
Dział Jakości i Marketingu (094) 34 - 88 - 380
Fax (094) 34 - 88 - 103
e-mail: zampub.swk@ko.home.pl
http: www.swk.med.pl

Koszalin, 30 czerwca 2011 r.

znak pisma: TP-231/1/PN/127/2011

Do:
**Wykonawcy postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego**

DOTYCZY:	przetargu nieograniczonego nr TP-231/1/PN/127/2011 – produkty lecznicze, preparaty do żywienia enteralnego i parenteralnego, dietetyczne środki spożywcze specjalnego przeznaczenia medycznego oraz wyroby medyczne
-----------------	---

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, (t.j. z 2010 r. Dz. U. Nr 113, poz. 759 ze zm.), udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1

„Czy Zamawiający w zadaniu nr 389 ze względu na zaprzestanie dystrybucji dawki 250 ug Dopuści inną dawkę.? W załączeniu informacja Roche Polska Sp. z o.o i wykaz aktualnych dawek leku Mircera?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 2

„Czy Zamawiający w zadaniu nr 455 wymaga, aby gąbka kolagenowa nasączona antybiotykiem posiadała świadectwo dopuszczenia do obrotu przez Ministerstwo Zdrowia zgodnie z Ustawą Prawo Farmaceutyczne. (chodzi o to aby był to lek)?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający w zadaniu nr 455 wymaga jak opisano w załączniku nr 3 do SIWZ.

PYTANIE NR 3

„Czy Zamawiający w zadaniu 455 dopuszcza przeliczenie ceny na 1cm2 efektywnej powierzchni terapeutycznej – jeśli tak to prosimy o modyfikację formularza cenowego w taki sposób aby jednostką miary był cm 2?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający w zadaniu nr 455 wymaga jak opisano w załączniku nr 3 do SIWZ.

PYTANIE NR 4

„Czy Zamawiający w zadaniu nr 455 wyklucza obecność antybiotyku w innej postaci niż siarczan (łatwo rozpuszczalny) w gąbce kolagenowej?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający w zadaniu nr 455 wymaga jak opisano w załączniku nr 3 do SIWZ.

PYTANIE NR 5

„Czy Zamawiający dopuszcza przeliczenia ilości opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaokrąglenie do pełnego opakowania w górę?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza wycenę leku za opakowanie z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Zamawiający wymaga, aby zaoferowana ilość leków była nie mniejsza niż wymagana w formularzu ofertowym – załącznik nr 3 do SIWZ. Jednocześnie Zamawiający wymaga, aby liczba opakowań handlowych podana w ofercie była liczbą całkowitą. Informacje o zmianie ilości w opakowaniu proszę umieścić w kolumnie 3 formularza ofertowego.

PYTANIE NR 6

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsulek i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsulek zamiast drażetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Ampulek zamiast fiolek i odwrotnie?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza wycenę preparatów zamiennie (jak zaproponowano powyżej) pod warunkiem zachowania równoważności farmakodynamicznej wg SIWZ.

PYTANIE NR 7

„Czy w pozycji nr 7 Acetylcysteine 200mg granulata Zamawiający wymaga dawki 200mg/3g?”

ODPOWIEDŹ

W zadaniu nr 7 Acetylcysteine 200mg granulata Zamawiający dopuszcza dawkę 200mg/3g.

PYTANIE NR 8

„Czy w pozycji nr 52 Ambroxol 30mg – Zamawiający wymaga łącznie 2500 tabletek?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 9

„Czy w pozycji nr 84 Antazoline 10 ml krople do oczu Zamawiający wymaga Antazolinum+Naphazolinum krople do oczu? Tylko takie występują?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza w zadaniu nr 84 Antazolinum+Naphazolinum 10ml krople do oczu.

PYTANIE NR 10

„Czy w pozycji nr 92 Aqua pro inj 10ml – Zamawiający wymaga 25000 pojedynczych ampulek?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 11

„Czy w pozycji nr 115 Bacitracin maść Zamawiający wymaga Bacitracin+Neomycinum maść? Tylko taka występuje?”

ODPOWIEDŹ

W zadaniu nr 115 Zamawiający dopuszcza Bacitracin+Neomycinum maść.

PYTANIE NR 12

„Czy w pozycji nr 152 Budesonide 0,25mg/ml, Zamawiający wymaga dawki (0,25mg/ml),2ml?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 13

„Czy w pozycji nr 153 Budesonide 0,125mg/ml, Zamawiający wymaga dawki (0,125mg/ml),2ml?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 14

„Czy w pozycji nr 170 Caspofungin 75mg – Zamawiający ma na myśli dawkę 70mg? Tylko taka występuje?”

ODPOWIEDŹ

W zadaniu nr 170 Zamawiający dopuszcza Caspofungin w dawce 70mg?

PYTANIE NR 15

„Czy w pozycji 332 Fresubin 1500 Complete 1500ml – Zamawiający dopuści wycenę Freseubin 1200 Complete 1000ml – 150 opakowań? Tylko taki występuje na rynku?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający w zadaniu nr 332 wymaga jak opisano w załączniku nr 3 do SIWZ.

PYTANIE NR 16

„Czy w pozycji nr 358 Dobutamine Zamawiający dopuści wycenę w postaci koncentratu do wlewów w postaci ampulek x 5 – z odpowiednim przeliczeniem ilości?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający w zadaniu nr 358 wymaga jak opisano w załączniku nr 3 do SIWZ.

PYTANIE NR 17

„Czy w pozycji nr 417 Ferrum Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt równoważny o nazwie Ferinject w postaci karboksymaltozy żelazowej o dawce 50mg/ml - fiołka 2 ml – 1250 fiołek?”

ODPOWIEDŹ

Tak, ale zgodnie z zapisami w załączniku nr 3 do SIWZ do stosowania dożylnego.

PYTANIE NR 18

„Czy w pozycji nr 578 Lidocaine krem Zamawiający wymaga Lidocainum+Prilocainum? Tylko taki występuje?”

ODPOWIEDŹ

W zadaniu nr 170 Zamawiający dopuszcza Lidocainum+Prilocainum.

PYTANIE NR 19

„Czy w pozycji nr 660 Moxifloxacin krople do oczu Zamawiający wymaga 800 opakowań po 5ml? Tylko taka wielkość opakowania występuje na rynku?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 20

„Czy w pozycji nr 806 Potassium syrop Zamawiający wymaga Kalium gluconicum czy Kalium chloridum?”

ODPOWIEDŹ

Kalium gluconicum.

PYTANIE NR 21

„poz. 238, poz. 240 Czy Zamawiający zgodzi się na zaproponowanie Clindamicin 300mg/2ml i Clindamicin 600ml/4ml w opakowaniach typu ampulka?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza Clindamicin 300mg/2ml i Clindamicin 600mg/4ml w opakowaniach typu ampulka.

PYTANIE NR 22

„poz. 492 Czy Zamawiający wymaga, aby preparat Hydroetyloskrobia 6%, 130/042 w roztworze elektrolitów 500ml nie posiadał przeciwwskazania w ciężkich zaburzeniach czynności wątroby?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza preparat Hydroetyloskrobia 6%, 130/042 w roztworze elektrolitów 500ml nieposiadający przeciwwskazań w ciężkich zaburzeniach czynności wątroby.

PYTANIE NR 23

„poz. 492 Czy Zamawiający wymaga, aby preparat Hydroetyloskrobia 6%, 130/042 w roztworze elektrolitów 500ml posiadał udokumentowane w Charakterystyce produktu własne badania dotyczące pacjentów pediatrycznych?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza preparat Hydroetyloskrobia 6%, 130/042 w roztworze elektrolitów 500ml posiadający udokumentowane w Charakterystyce produktu własne badania dotyczące pacjentów pediatrycznych.

PYTANIE NR 24

„Poz. 837, poz. 838 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę Propofolu MCT/LCT Fresenius?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 25

„poz. 838 Propofol 2% 50 ml x 10 amp. emulsja do wstrzykiwań lub infuzji - czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w opakowaniu fiolka?”

ODPOWIEDŹ

W zadaniu 838 Propofol 2% 50 ml x 10 amp. emulsja do wstrzykiwań lub infuzji Zamawiający dopuszcza wycenę w opakowaniu fiolka.

PYTANIE NR 26

„Poz. 867 Rocuronium bromide 50 mg / 5ml x 10 amp.- czy zamawiający wyrazi zgodę na wycenę fiolek x 5 w przeliczeniu na ilość?”

ODPOWIEDŹ

W zadaniu nr 867 Rocuronium bromide 50 mg / 5ml x 10 amp.- Zamawiający dopuszcza wycenę fiolek x 5 w przeliczeniu na ilość.

PYTANIE NR 27

„poz.1033 Czy Zamawiający miał na myśli: Worek trzykomorowy do żywienia pozajelitowego drogą naczyń obwodowych zawierający: aminokwasy (6,2 g azotu), 15% oleju rybiego, olej sojowy, MCT, olej z oliwek, węglowodany, elektrolity o energii niebiałkowej 700 kcal i objętości 1206 ml? Opisany w SIWZ worek nie jest dostępny w objętości 1260 ml?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 28

„Czy Zamawiający, działając w oparciu o zasady zdrowej konkurencji, dopuści w zadaniu 454, gąbkę kolagenową z kolagenem końskim i podwójną osłoną antybiotykową (siarczan gentamycyny i krobefat gentamycyny), o przedłużonym działaniu gentamycyny do zabiegów septycznych i aseptycznych, w rozmiarze 5x4x0,5cm (rejestracja produktu medycznego)?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający w zadaniu nr 454 wymaga jak opisano w załączniku nr 3 do SIWZ.

PYTANIE NR 29

„Czy Zamawiający, działając w oparciu o zasady zdrowej konkurencji, dopuści w zadaniu 455, gąbkę kolagenową z kolagenem końskim i podwójną osłoną antybiotykową (siarczan gentamycyny i krobefat gentamycyny), o przedłużonym działaniu gentamycyny do zabiegów septycznych i aseptycznych, w rozmiarze 10x8x0,5cm (rejestracja produktu medycznego)?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający w zadaniu nr 455 wymaga jak opisano w załączniku nr 3 do SIWZ.

PYTANIE NR 30

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie gąbki pakowanej po 5 sztuk gdzie każda gąbka posiada osobne sterylne opakowanie?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga jak opisano w załączniku nr 3 do SIWZ.

PYTANIE NR 31

„Czy Zamawiający, w związku ze specyfiką programu magazynowo-księgowego obsługującego moduł sprzedaży, który drukuje faktury w nocy, po wysyłce produktu, wyrazi zgodę na wysłanie faktury, w formie papierowej, dzień po wysyłce, a w dzień otrzymania asortymentu przez Zamawiającego wysłania kopii faktury drogą elektroniczną?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 32

„Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to rażąco niższą ceną dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu rozdz. XVIII pkt 2 specyfikacji)?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej.

PYTANIE NR 33

„Ze względu na możliwość ustawowej zmiany stawki podatku VAT w trakcie obowiązywania umowy przetargowej, prosimy o wprowadzenie do umowy jednoznacznego zapisu umożliwiającego zmiany cen brutto produktów będących przedmiotem umowy, od dnia wejście w życie aktu prawnego zmieniającego wysokość stawki VAT. Zaznaczamy jednocześnie, że w takim przypadku cena netto produktów będących przedmiotem umowy nie uległaby zmianie”

ODPOWIEDŹ

Informacje o ewentualnych zmianach postanowień umowy Zamawiający zawarł w rozdziale XVIII SIWZ.

PYTANIE NR 34

„Czy Zamawiający w zadaniu nr 519 wymaga aby preparat Imipenem + Cilastatinum inj posiadał zarejestrowane wskazanie do stosowania m.in. w posocznicy, zapaleniu wsierdza, zakażeniu kości i stawów?”

ODPOWIEDŹ

Pytanie dotyczy zadania nr 514 – Zamawiający dopuszcza preparat Imipenem + Cilastatinum inj posiadający zarejestrowane wskazanie do stosowania m.in. w posocznicy, zapaleniu wsierdza, zakażeniu kości i stawów.

PYTANIE NR 35

„Dotyczy pakietu 596 i 597 Meropenem

Proszę Zamawiającego o doprecyzowanie, jaka ma być trwałość roztworu po rozpuszczeniu?”

ODPOWIEDŹ

Trwałość roztworu preparatu meropenemu po przygotowaniu musi wynosić ponad 1 godzinę.

Z UP. DYREKTORA
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie
mg. *[Podpis]* Sikora
Z-co Dyrektora ds. Technicznych i Administracyjnych